ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «09»  апреля  2020 г.  №  670

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 31.12.2014 №3619

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 25.12.2014 №142 «О Порядке образования

общественных советов и Типовом положении об общественном совете при

исполнительном органе государственной власти Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры», Уставом города Когалыма, руководствуясь

Положением об Общественном совете по культуре при Администрации города

Когалыма, в связи с кадровыми перестановками:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 31.12.2014

№3619 «О создании Общественного совета по культуре при Администрации

города Когалыма» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1. приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 06.12.2019 №2708

«О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от

31.12.2014 №3619» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное подразделение Администрации

города Когалыма
Должность Ф.И.О. Подпись

 Зам.главы г/ Когалыма

ЮУ

ЮУ

УКСиМП

Подготовлено:
специалист-эксперт ОК УКСиМП    Т.Ф.Майер

Разослать: Л.А.Юрьева, ЮУ, УКСиМП, газета, Сабуров, Л.А.Домбровская, О.В.Бабич, Т.А.Бимендин, Е.Н.Бирюкова, Н.Л.Козлова, Е.Б.Коновалова, О.Р.Перминова, Л.Н.Песоцкая, К.В.Клименко, О.О.Красина.

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 09.04.2020 №670

Состав Общественного совета по культуре

при Администрации города Когалыма

Бабич

Оксана Валентиновна

- заместитель директора по учебно-

воспитательной работе Муниципального

автономного учреждения дополнительного

образования «Дом детского творчества»;

Бимендин

Талгат Азаматович

- представитель Когалымской городской

общественной организации казахов «Кызыл

Ту»; специалист 2 категории отдела

социальных программ Общества с

ограниченной ответственностью «Компания

по ремонту скважин «Евразия»;

Домбровская

Людмила Антоновна

- руководитель Когалымской городской

общественной организации «Славянское

содружество»; руководитель Вокально-

поэтической студии «Криница»;

Клименко

Кира Викторовна

- фотокорреспондент Муниципального

казенного учреждения «Редакция газеты

«Когалымский вестник»;

Козлова

Наталья Леонидовна

- заместитель председателя Молодежного

актива города Когалыма; заместитель

председателя - куратор культурно-досугового

направления Совета молодых педагогов

города Когалыма; учитель английского языка

Муниципального автономного

образовательного учреждения «Средняя

школа №3»;

Коновалова

Елена Борисовна

- председатель Когалымской городской

общественной организации семей с детьми-

инвалидами «Детство»;

Красина

Олеся Олеговна

- специалист по работе с молодежью

Муниципального автономного учреждения

«Молодёжный комплексный центр «Феникс»;

Песоцкая

Людмила Николаевна

 специалист по работе с семьей Бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа -Югры «Когалымский

комплексный центр социального

обслуживания населения».

_______________